
R A DA 
GMINY ł, ABOWA 

33-'.'36 L\DO\\',\ 
powrnl nowo"1decki 

województwo rnalopolskie 

UCHWALA NR XXIV/160/16 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 26 sierpnia 2016r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Łabowa. 

Na podstawie art. 6n w związku z art. 6m ust. 1 b ustawy z dnia 13 wrzesma 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Łabowa, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na obszarze 
Gminy Łabowa obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy Łabowa w terminie 14 dni. 
od: 

1) dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 
2) zaistnienia zmian mających wpływ na wysokość opłaty dla danej nieruchomości. 

3. Deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Łabowa, 33-336 Łabowa 38, przesłać drogą 

pocztową lub przesłać za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, o czym mowa w§ 2. 
§2 

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może również być składana przy 
wykorzystaniu następujących środków komunikacji elektronicznej: 

1) poczty elektronicznej, załączając wypełniony formularz dostępny na stronie internetowej Gminy Łabowa 
opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
2) skrzynki podawczej Urzędu Gminy Łabowa na elektronicznej platformie usług publicznych, załączając 
wypełniony formularz dostępny na stronie internetowej Gminy Łabowa opatrzony kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym bądź podpisany przy użyciu potwierdzonego profilu zaufanego. 

§3 

Traci moc uchwała nr XXXV/259/13 Rady Gminy Łabowa z dnia 10 grudnia 2013 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urz dowym 
Województwa Małopolskiego. 



D0-1 

RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powivl nowosadecki 

województwo maiopolskie 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/16011 6 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZAGOSPODAROWANIE ODP ADAMI KOMUNALNYMI 
składana przez wlaściciełi nieruchomości zamieszkałych 

UWAGA! WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE CZYTELNIE, CZARNYM LUB NIEBJESKJM KOLOREM 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-ści i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
250) 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Labowa. 

- - - -

Termin składania: Deklarację należy zlożyt w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub zaistnienia zmian majacych wplyw na w:vsokośt opłaty dla danej nieruchomości. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Lab owa, 33 - 336 Labowa 38 

Organ wlaściwy do Wójt Gminy Labowa 
złożenia deklaracji: 

- - - -
A. OBOWJĄZEK ZLOŻENIA DEKLARACJl 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

D PIERWSZA DEKLARACJA od dnia - -----

D ZMIANA DANYCH /KOREKTA<niepotrzebnc•k.reślić) od dnia - -----

D USTANIE OBOWIAZKU UISZCZANIA OPŁATY od dnia - -- ---

-
B. SKLADAJĄCY DEKLARACJĘ 

-

D WŁAŚCICIEL D WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

D UŻYTKOWNIK LUB POSIADACZ D WSPÓŁUŻYTKOWNIK LUB WSPÓŁPOSIADACZ 

c. DANE IDENTYFIKACYJNE SKLADAJĄCEGO DEKLARACJĘ ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA 

IMIĘ I NAZWISKO PESEL 

KRAJ WOJEWODZTWO POWIAT 

GMINA ULICA NR DOMU/LOKALU ADRES E-MAIU"1' 0" 0"'1q:ko") 

MIEJSCOWOSC KOD POCZTOWY POCZTA T ELEFON(•itobo•iq:lo„) 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY LABOWA, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

MIEJSCOWOSC KOD POCZTOWY POCZTA NR DOMU/LOKALU 



E. DANE DOTYCZĄCE SPOSOBU GROMADZENIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wykazanej w części D niniejszej deklar acji gromadzę odpady w sposób selektywny: 

D TAK (do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę niższą) 

D NIE (do ustalenia opiaty miesięcznej przyjmuje stawkę wyższą) 

F. WYMIAR O PLATY ZA GOSPODAROWANIE ODP ADAMI KOMUNALNYMI 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wykazanej w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje„ „„„„ „„.„ „ .. „ „„„„ .„„„„ .„„. 
(podać liczbę mieszkańców) 

LICZBA MIESZKAŃCÓW STAWKA OPŁATY MIEIĘCZNA KWOTA OPŁATY 
(wskazana powyżej) (na/efy wpisać stawkę w zale±ności od wybranego 

soosobu I!romadzenia odoadów J 
(liczba mieszkańców x stawka opłaty) 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi .......................... ........... ... ..... ...... . .. „ ....... . ........... . zł 
(słownie ... ... ... „ . ... . . ....... .. .............. . .... ... . . ... . .... .. ....... . . . ..... .. . ... . . . . . .. .... ..... . .. „ „ .••. .. .... . ......... .. .. .... ... .... .. ... ... .. . . . .. .. ... ..... ) 

G. PODPIS SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZENTUJACEJ SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ 

................ ........................................................ . ..... ............................................. 
(miejscowość i data) {czytelny podpis) 

H. ADNOTACJE ORGANU 

POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j . Dz. U. z 2016 r . poz. 599 ). 

Jnformacje: 

I. Właściciel nieruchomości jest obowiązany zlożyć do Wójta Gminy Łabowa deklarację o wysokości opiaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w tenninie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opiaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścic iel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 

deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 
miesiąc, w k1órym nastąpiła zmiana. 

2. Deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Łabowa 38, 33-336 Łabowa, ptzeslać drogą pocztową na ww. adres lub przesylać za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej poprzez pocztę elektroniczną lub Elektron iczną Platfmmę Usług Administracji Publicznej 
(e-PUAP). 

3. Deklaracja składana w fonnie elektronicznej musi być opatrzona podpisem elektronicznym z ważnym certyfikatem kwalifikowanym, zawierającym 

informacje o właścicielu certyfikatu, bądż profilu zaufanego w przypadku wysylki przez e-PUAP. 
4. Oplatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać należy w tenninach: do 15 marca za miesiące: styczeń z dołu, luty z dolu, marzec z góry; 

15 maja za miesiące : kwiecień z dolu, maj z góry, czerwiec z góry; 15 września za miesiące: lipiec z dolu, sierpień z dolu, wrzesień z góry; 15 listopada 
za miesiące: październik z dolu, listopad z góry, grudzień z góry. 

5. Oplatę można uiszczać w kasie Urzędu Gminy Łabowa lub przelewem na rachunek bankowy nr konta: 33 881 1 00060032 0310 0101 0203 
6. Stawkę opiaty od osoby niższą dla odpadów segregowanych i wyższą dla odpadów niesegregowanych ustaliła Rada Gminy Łabowa. Stawki będą 

podawane do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.labowa.pl 
7. W przypadku nie złożenia deklaracji w tenninach określonych w punkcie I albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, 

Wójt Gminy Łabowa określ i w drodze decyzji, wysokość opiaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią 
ilość odpadów powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 

8. Dane zawarte w deklaracj i (w szczególności o podanej liczbie mieszkańców) będą weryfikowane. 
9. Sposób zbierania odpadów będzie podlega! bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązywan i a się z obo\l?i~I~~ 

komunalnych wlaściwy organ w drodze decyzj i naliczy oplatę, jak za odpady zmieszane. R AD 




